
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.09.2021                                           м. Черкаси                                          № 9/1 

 

 

Про внесення змін та 

доповнень до проєкту рішення 

«Про передачу і приймання 

майна комунальної власності» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула зміни та доповнення до 

проєкту рішення «Про передачу і приймання майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

об’єктами спільної власності територіальних громад області виконавчого 

апарату обласної ради Бондаренка І.І. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати внесення змін та доповнень до проєкту рішення «Про 

передачу і приймання майна комунальної власності» та проєкт рішення зі 

змінами та доповненнями.   

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

 


